Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-01-2023
Insolventienummer F.13/22/109
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000236634:F001
Datum uitspraak 07-06-2022
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr F.J. Verhagen

Algemene gegevens

Naam onderneming

JY Flex B.V. 30-06-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid JY FLEX B.V., 30-06-2022
ingeschreven in het handelsregister onder nummer 80773079, statutair 1
gevestigd te Aalsmeer, zaakdoende te (1435 CH) Rijsenhout aan de

Bennebroekerweg 93 W.

Activiteiten onderneming

Volgens de informatie uit de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten 30-06-2022
van JY Flex B.V. uit het verlenen van service op het gebied van 1
arbeidsbemiddeling en payrolling.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn onbekend. De curator heeft tot op heden geen 30-06-2022
administratie ontvangen van de (middellijk) bestuurder. 1
De curator heeft recentelijk een doos ontvangen met (vermoedelijk) de 30-09-2022

administratie van JY Flex. De curator heeft dit in onderzoek. 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9c96b6d5-5ce6-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71694be2-1c92-eb11-8108-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-06-2022
0 1
Boedelsaldo

30-06-2022
€ 0,00 1
Verslagperiode
van 30-06-2022
7-6-2022 '
t/m
29-6-2022
van 30-09-2022
30-6-2022 2
t/m
29-9-2022
van 13-01-2023
30-9-2022 3
t/m
13-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 42 min
2 16 uur 30 min
3 8 uur 48 min

totaal 52 uur 0 min



Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode heeft de curator veel tijd besteed aan het 30-06-2022
verkrijgen van informatie met betrekking tot dit faillissement. Dit verliep 1
uitermate moeizaam. De curator heeft contact gezocht met de heer Y. van den

Braak, middellijk bestuurder van JY Flex B.V. De heer Van den Braak heeft

diverse keren toegezegd de administratie te overhandigen, op het kantoor van

de curator te verschijnen voor een bespreking of om de curator op te bellen

voor een telefonische bespreking. Tot op heden komt de heer Van den Braak

zijn toezeggingen telkens niet na. Aan andere informatieverzoeken wordt

evenmin voldaan. Telefonisch is de heer Van den Braak niet bereikbaar. Slechts

op enkele vragen van de curator heeft de heer Van den Braak (zeer summier)

per e-mailbericht geantwoord. De curator heeft de heer Van den Braak erop

gewezen dat hij thans zijn wettelijke informatieplicht schendt en tot welke

gevolgen dat kan leiden.

De curator heeft de voormalig bestuurder en andere betrokkenen benaderd,
teneinde hem van de benodigde informatie te voorzien.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator meermaals getracht een 30-09-2022
eerste bespreking met de bestuurder te houden. Ten minste vijf keeris er een 2
bespreking ingepland. Telkens is de bespreking niet doorgegaan, vanwege

onverklaarbare redenen vanaf de zijde van de bestuurder. Geheel

onverwachts heeft de bestuurder recentelijk een doos met administratie

afgeleverd op het kantoor van de curator. De curator heeft de bestuurder erop

gewezen dat de bestuurder daarmee nog niet heeft voldaan aan zijn

wettelijke informatieplicht. De curator heeft de bestuurder nog één laatste

kans gegeven om op zijn kantoor te verschijnen voor een eerste bespreking.

De bestuurder is ook de laatste bespreking niet komen opdagen. De curator 13-01-2023
gaat er niet meer van uit dat de bestuurder medewerking aan de afwikkeling 3
van het faillissement zal verlenen.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

JY Flex B.V. (hierna: “JY Flex"”) is opgericht bij notariéle akte van 2 november 30-06-2022
2020. Sinds de oprichting is JY Holding B.V. (hierna: “JY Holding”) enig 1
bestuurder en enig aandeelhouder van JY Flex. Zowel ten tijde van de

oprichting van JY Flex als ten tijde van het uitspreken van het faillissement van

JY Flex, was Y Clean B.V. bestuurder van JYHolding. Enig bestuurder van Y

Clean B.V. is de heer Y. Van den Braak. Aldus is de heer Y. van den Braak

middellijk bestuurder van JY Flex.

Y Clean B.V.is op 13 juli 2021 in staat van faillissement verklaard. De curator
van Y Clean B.V. is de heer mr. B. van Veen.

In de periode van 2 november 2020 tot 8 november 2021 was Blommaert
Investment Group B.V. -naast Y Clean B.V.- bestuurder van JY Holding. Enig
bestuurder van Blommaert Investment Group B.V. is de heer J. Blommaert.
Aldus was de heer J. Blommaert bovengenoemde periode middellijk bestuurder
van JY Flex.

Het is de curator onbekend welke partijen de aandelen houden in JY Holding.



Dit blijkt niet uit de informatie uit de Kamer van Koophandel.

1.2 Lopende procedures

Onbekend. De curator heeft tot op heden geen administratie ontvangen van
de (middellijk) bestuurder.

1.3 Verzekeringen

Onbekend. De curator heeft tot op heden geen administratie ontvangen van
de (middellijk) bestuurder.

1.4 Huur

Onbekend. De curator heeft tot op heden geen administratie ontvangen van
de (middellijk) bestuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken door één van de schuldeisers van JY Flex, te
weten Mettom HRM B.V. Als steunvordering diende een vordering van Pay for
People B.V.

De curator zal de komende verslagperiode(n) onderzoek doen naar de oorzaak
van het faillissement.

De curator zal de komende verslagperiode(n) onderzoek doen naar de oorzaak
van het faillissement.

De bestuurder heeft vooralsnog niet geantwoord omtrent de oorzaak van het
faillissement. De oorzaak van het failissement wordt thans nog onderzocht.

30-06-2022
1

30-06-2022
1

30-06-2022

1

30-06-2022

1

30-09-2022
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

30-06-2022
Toelichting

1
De bestuurder heeft verklaard dat er ten tijde van het uitspreken van het
faillissement geen werknemers (0) in dienst waren bij JY Flex. De curator heeft
dit niet kunnen verifiéren.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

30-06-2022
Toelichting

1

Onbekend. De curator heeft tot op heden geen administratie ontvangen van
de (middellijk) bestuurder.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van het kadaster heeft JY Flex geen onroerende zaken in 30-06-2022
eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. De bestuurder heeft 30-06-2022
verklaard dat JY Flex een lege vennootschap is. De curator heeft dit niet 1
kunnen verifiéren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen voorraden of onderhanden werk aangetroffen. De 30-06-2022
bestuurder heeft verklaard dat JY Flex een lege vennootschap is. De curator 1
heeft dit niet kunnen verifiéren.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen. De bestuurder heeft 30-06-2022
verklaard dat JY Flex een lege vennootschap. De curator heeft dit niet kunnen 1
verifiéren.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator is niet bekend met enige debiteurenportefeuille. De bestuurder 30-06-2022
heeft verklaard dat JY Flex een lege vennootschap is. De curator heeft dit niet 1
kunnen verifiéren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

C . 30-06-2022

Toelichting vordering van bank(en) 1

JY Flex bankierde bij ING Bank. Op datum faillissement was er sprake van een

debetsaldo van EUR 97,57.

Daarnaast heeft JY Flex zich aangemeld bij Bunq bank, maar de aanmelding is

nooit afgerond/geverifieerd. De door Bung bank geopende rekening is drie

weken na oprichtingsdatum van de vennootschap gesloten.

5.2 Leasecontracten

Onbekend. De curator heeft tot op heden geen administratie ontvangen van 30-06-2022

de (middellijk) bestuurder. 1

De curator heeft recentelijk een doos ontvangen met (vermoedelijk) de 30-09-2022

administratie van JY Flex. De curator heeft dit in onderzoek. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator bekend zijn er geen zekerheden verstrekt. 30-06-2022
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 30-06-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is vooralsnog geen aanspraak gemaakt op een eigendomsvoorbehoud. 30-06-2022

1



5.6 Retentierechten

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een 30-06-2022
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

Er zijn vooralsnog geen reclamerechten ingeroepen. 30-06-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De curator heeft geen activa of activiteiten aangetroffen
voor een voortzetting van de activiteiten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. De curator heeft geen activa of activiteiten aangetroffen
voor een doorstart van de activiteiten.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

30-06-2022
1

30-06-2022
1

30-06-2022

1

30-06-2022
1

30-06-2022
1

30-06-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 30-06-2022
1

De curator heeft recentelijk een doos ontvangen met (vermoedelijk) de 30-09-2022

administratie van JY Flex. De curator heeft dit in onderzoek. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 30-06-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 30-06-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 30-06-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 30-06-2022
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
30-06-2022
In onderzoek 1

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent: EUR 6,05

Toelichting

Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent: EUR 18,15

Toelichting

Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent: EUR 24,20

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 245.838,00

€ 278.838,00

€ 298.476,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft een vordering ad EUR 1.823,00
ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

30-06-2022
1

30-09-2022
2

13-01-2023
3

30-06-2022
1

30-09-2022
2

13-01-2023
3

30-06-2022
1

30-06-2022

1

30-06-2022

1

30-09-2022

2

13-01-2023
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 47.890,37

€ 73.374,95

€73.643,78

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend, is JY Flex geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.2 Aard procedures

Voor zover de curator bekend, is JY Flex geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.3 Stand procedures

Voor zover de curator bekend, is JY Flex geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.4 Werkzaamheden procedures

30-06-2022
EE
30-09-2022
£ 2
13-01-2023
3
30-06-2022
mE1
30-06-2022
mE1
30-06-2022
mE1
30-06-2022
E1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e het krijgen van informatie en inlichtingen van de bestuurder, de
voormalig bestuurder en derden;

e opstarten van rechtmatighedenonderzoek; en

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e het verkrijgen van informatie en inlichtingen van de bestuurder, de
voormalig bestuurder en derden;

e hetonderzoeken van de doos met (vermoedelijk) administratie, en

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e het rechtmatighedenonderzoek; en
e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-06-2022
1
30-09-2022
2
13-01-2023
3
30-06-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


